[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
РЕШЕНИЕ

	«13» июля 2019 года
	№6-6

Об исправлении технической ошибки в Решении ИКМО Дачное               №5-1 от 11 июля 2019 года «Об отказе в регистрации Ефремову Александру Викторовичу кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу №80»
11.06.2019 года избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное приняла решение №5-1 «Об отказе в регистрации Ефремова Александра Викторовича кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу №80» (далее- Решение №5-1).
В ходе оформления решения была допущена техническая ошибка: в седьмом абзаце, в третей строке ошибочно указана фамилия кандидата Кулагиной М.Р. В виду того, что вопрос рассматривался в отношении кандидата в депутаты Ефремова Александра Викторовича и по всему тексту решения №5-1 речь идет о Ефремове Александре Викторовиче, допущенная техническая ошибка не влияет на суть вопроса по существу и является не существенной.

На основании вышеизложенного ИКМО Дачное решила:

1. С целью устранения технической ошибки внести следующие изменения в третьей строке седьмого абзаца решения №5-1 слова «кандидата Кулагиной М.Р.» заменить на слова «кандидата Ефремова А.В.».
2. Копию настоящего решения выдать Ефремову Александру Викторовичу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное А.Г. Грогуля.

Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль

Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова